
11. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 WEIBL. (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:08:15LG Stadtwerke Hilden2007WIECHERS, LenjaW91.(1041)1

00:08:24Katholische Grundschule2007ENGEL, HannahW92.(1021)2

00:08:31GGS Herrenhauser Str.2007CROMBACH, JuliaW93.(998)3

00:08:38Katholische Grundschule2007ONISCHKE, MathildaW94.(1028)4

00:08:38Katholische Grundschule2007KRÜGER, HelenaW95.(1026)5

00:08:58GGS am Neandertal2008SCHNEIDERS, Polly Ida RosalieW81.(991)6

00:09:03GGS Herrenhauser Str.2008KLASSEN, SophieW82.(1005)7

00:09:03GGS am Neandertal2009ASKAMP, Frederike MarthaW71.(973)8

00:09:17Astrid-Lindgren-Schule2008GROMKE, CharlotteW83.(954)9

00:09:22Otfried-Preußler-Schule2007EIGEN, FrancaW96.(1050)10

00:09:24Familien Fitness Center2008FELDER, SinaW84.(967)11

00:09:25GGS Herrenhauser Str.2008KELLER, EstherW85.(1004)12

00:09:26Astrid-Lindgren-Schule2007KOCHERSCHEIDT, HannahW97.(958)13

00:09:33Förderschule am Peckhaus2008MANDLIK, EmelyW86.(971)14

00:09:41Astrid-Lindgren-Schule2007FUCHS, SaskiaW98.(952)15

00:09:43Katholische Grundschule2007SCHELLBERG, MarthaW99.(1034)16

00:09:43Katholische Grundschule2008PIECUCH, Ann-JulieW87.(1030)17

00:09:48Astrid-Lindgren-Schule2007GENENNICHEN, MiraW910.(953)18

00:09:49GGS am Neandertal2007REINDERS, ValentinaW911.(987)19

00:09:50Katholische Grundschule2007WELDISHOFER, SedaW912.(1039)20

00:09:51GGS am Neandertal2007HEITKÖTTER, PaulaW913.(981)21

00:09:54GGS am Neandertal2007HAUKE, JessicaW914.(980)22

00:09:55GGS am Neandertal2009PIEPER, Maya-SophieW72.(985)23

00:10:012007SCHNEEMANN, JanaW915.(1077)24

00:10:012007PFAFF, KatharinaW916.(1075)25

00:10:042008HARMS, MarleneW88.(1068)26

00:10:06Katholische Grundschule2007SCHMOLKE, PaulaW917.(1036)27

00:10:12GGS Herrenhauser Str.2008MIKIC, MilaW89.(1008)28

00:10:12Katholische Grundschule2007PIEPER, LorenaW918.(1031)29

00:10:202009HERMANN, ClaraW73.(1115)30

00:10:21Katholische Grundschule2007BÜDDECKER, Lara MarieW919.(1020)31

00:10:23GGS am Neandertal2008ELLSEL, MiaW810.(979)32

00:10:24Astrid-Lindgren-Schule2007HILDEBRANDT, LindaW920.(956)33

00:10:24Otfried-Preußler-Schule2008SPIES, EmilyW811.(1062)34

00:10:29Astrid-Lindgren-Schule2007BOCHSKANDL, Lara JolinaW921.(951)35

00:10:31Astrid-Lindgren-Schule2008REINKING, AnneW812.(961)36

00:10:312007SIMON, AmelieW922.(1080)37

00:10:31GGS am Neandertal2008KOCH, JohannaW813.(984)38

00:10:32Astrid-Lindgren-Schule2007SPIECKER, LeonieW923.(965)39

00:10:33Astrid-Lindgren-Schule2007SÖRGEL, AntoniaW924.(964)40

00:10:372007CARLA, BeermannW925.(1067)41

00:10:41Katholische Grundschule2008REINHARDT, Ann-KathrinW814.(1032)42

00:10:41GGS Herrenhauser Str.2008BARNSTORF, SophiaW815.(994)43

00:10:47Förderschule am Peckhaus2008HUNKE, FabienneW816.(970)44

00:10:47GGS Herrenhauser Str.2009DEIS, CharlotteW74.(999)45
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00:10:48GGS Herrenhauser Str.2008GILZ, JanaW817.(1001)46

00:10:50me-sport2007HAENEL, AnnikaW926.(1043)47

00:10:52Otfried-Preußler-Schule2009BERLIN, EmiliaW75.(1047)48

00:10:54GGS Herrenhauser Str.2007GROBEN, LeaW927.(1002)49

00:10:55GGS am Neandertal2007REUTER, LucyW928.(988)50

00:11:00GGS am Neandertal2009CREMER, LianaW76.(977)51

00:11:052007LUDWIG, SophieW929.(1071)52

00:11:06GGS Herrenhauser Str.2009ZIEHE, Lea SophieW77.(1017)53

00:11:07GGS am Neandertal2008DEMPF, AmaliaW818.(978)54

00:11:082007LUSTIG, CharlotteW930.(1072)55

00:11:102008SCHÜLLER , Lina-GiselleW819.(1078)56

00:11:11GGS am Neandertal2008JURLETA, ElisaW820.(983)57

00:11:12Katholische Grundschule2008BEHRENDT , AnnaW821.(1019)58

00:11:13Otfried-Preußler-Schule2009KÄMMERLING, MalouW78.(1052)59

00:11:142007SOWA, LouisaW931.(1081)60

00:11:14Katholische Grundschule2007SZULZYK, LenaW932.(2085)61

00:11:19Otfried-Preußler-Schule2008BRUNS, LucieW822.(1048)62

00:11:24Otfried-Preußler-Schule2008OLTMANN, JohannaW823.(1057)63

00:11:30Astrid-Lindgren-Schule2007HENKEL, JulieW933.(955)64

00:11:312007ADRIAN, CarolineW934.(1066)65

00:11:37Astrid-Lindgren-Schule2007SCHMIDT, HannahW935.(963)66

00:11:40GGS am Neandertal2008BÖHME, CarlaW824.(975)67

00:11:42Katholische Grundschule2009LERING, EmilyW79.(1027)68

00:11:42GGS am Neandertal2008RUDERSDORF, LiaW825.(990)69

00:11:44Katholische Grundschule2009SCHMOLKE, LenaW710.(1035)70

00:11:46Astrid-Lindgren-Schule2009JAKSCHIES, EmiliaW711.(957)71

00:11:49Katholische Grundschule2009GIERON, NataliaW712.(1022)72

00:11:52Otfried-Preußler-Schule2007DEJA, DariaW936.(1049)73

00:11:55Förderschule am Peckhaus2007BENLAKHDIM, AminaW937.(968)74

00:11:57GGS Herrenhauser Str.2007SPIES, MiriamW938.(1011)75

00:11:59GGS Herrenhauser Str.2007KOC, DuruW939.(1006)76

00:11:59Katholische Grundschule2008BARANOWSKI, MajaW826.(1018)77

00:12:00me-sport2008KOCIELNIK, FranziskaW827.(1045)78

00:12:01Astrid-Lindgren-Schule2007TAPPEN, StellaW940.(966)79

00:12:06Katholische Grundschule2008RUDEL, Lina-MariaW828.(1033)80

00:12:08Förderschule am Peckhaus2007COULEUR, LeonieW941.(969)81

00:12:10Otfried-Preußler-Schule2007SKERRA, MerleW942.(1060)82

00:12:11Otfried-Preußler-Schule2009SOKOLOVIC, MijaW713.(1061)83

00:12:11GGS Herrenhauser Str.2007SCHMIDT, LeonaW943.(1010)84

00:12:12GGS Herrenhauser Str.2007CASPAR, SophiaW944.(996)85

00:12:12GGS Herrenhauser Str.2007POLEDNA, JosefineW945.(1009)86

00:12:14GGS am Neandertal2007CREMER, AlexaW946.(976)87

00:12:17Katholische Grundschule2009SCHÖPS, LeoniW714.(1037)88

00:12:17Otfried-Preußler-Schule2008WÄLTER, PaulaW829.(1064)89

00:12:17Katholische Grundschule2008WACHENDORF, TialdaW830.(1038)90

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Mai 2016, 13:51 Uhr



11. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 WEIBL. (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:12:18Katholische Grundschule2008HEISTER, CharlotteW831.(1024)91

00:12:242007VIEWEG, IdaW947.(1082)92

00:12:242007HOLSTEIN, NelW948.(1069)93

00:12:26GGS Herrenhauser Str.2008VEH, RomyW832.(1014)94

00:12:27me-sport2008SCHULZE , CharlottaW833.(1046)95

00:12:29Astrid-Lindgren-Schule2009MÜLLER, InaW715.(960)96

00:12:29GGS Herrenhauser Str.2008EREMEEV, UljanaW834.(1000)97

00:12:30GGS Herrenhauser Str.2008UECKER, AmelieW835.(1013)98

00:12:41Katholische Grundschule2008SCHORN, KlaraW836.(2074)99

00:12:45Katholische Grundschule2008HEINRICHS, Emely SophieW837.(1023)100

00:12:532007SIEMENS, EmmalotteW949.(1079)101

00:13:03Astrid-Lindgren-Schule2008KREMSER, PaulinaW838.(959)102

00:13:12Otfried-Preußler-Schule2008STÄHR, SonjaW839.(1063)103

00:13:17TuS Erkrath2008ROOSMANN, LeaW840.(1065)104

00:13:21Astrid-Lindgren-Schule2007SCHMIDT, MajaW950.(962)105

00:13:242008JACOB, ChiaraW841.(1070)106

00:13:26GGS Herrenhauser Str.2008JECKEL, LeaW842.(1003)107

00:13:26GGS Herrenhauser Str.2009KRAMP, VictoriaW716.(1007)108

00:13:30Otfried-Preußler-Schule2010SCHARF, VictoriaW61.(1058)109

00:13:35GGS am Neandertal2010SURREY, ZoeW62.(992)110

00:13:36me-sport2009AMTHOR, Hanna AliceW717.(1042)111

00:13:38Otfried-Preußler-Schule2008LABSCH, SophieW843.(1054)112

00:14:01GGS am Neandertal2009TÖRNIG, AntoniaW718.(993)113

00:14:02GGS am Neandertal2009HOFFMANN, MiriamW719.(982)114

00:14:122008PATZKE, JuleW844.(1074)115

00:14:16Otfried-Preußler-Schule2009ENGELBRACHT, SinaW720.(1051)116

00:14:232008SANTOS, LaraW845.(1076)117

00:14:38Otfried-Preußler-Schule2008SCHÜTZ, AnneW846.(1059)118
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KINDER W6
00:13:30Otfried-Preußler-Schule2010SCHARF, Victoriagesamt109.(1058)1

00:13:35GGS am Neandertal2010SURREY, Zoegesamt110.(992)2

KINDER W7
00:09:03GGS am Neandertal2009ASKAMP, Frederike Marthagesamt8.(973)1

00:09:55GGS am Neandertal2009PIEPER, Maya-Sophiegesamt23.(985)2

00:10:202009HERMANN, Claragesamt30.(1115)3

00:10:47GGS Herrenhauser Str.2009DEIS, Charlottegesamt45.(999)4

00:10:52Otfried-Preußler-Schule2009BERLIN, Emiliagesamt48.(1047)5

00:11:00GGS am Neandertal2009CREMER, Lianagesamt51.(977)6

00:11:06GGS Herrenhauser Str.2009ZIEHE, Lea Sophiegesamt53.(1017)7

00:11:13Otfried-Preußler-Schule2009KÄMMERLING, Malougesamt59.(1052)8

00:11:42Katholische Grundschule2009LERING, Emilygesamt68.(1027)9

00:11:44Katholische Grundschule2009SCHMOLKE, Lenagesamt70.(1035)10

00:11:46Astrid-Lindgren-Schule2009JAKSCHIES, Emiliagesamt71.(957)11

00:11:49Katholische Grundschule2009GIERON, Nataliagesamt72.(1022)12

00:12:11Otfried-Preußler-Schule2009SOKOLOVIC, Mijagesamt83.(1061)13

00:12:17Katholische Grundschule2009SCHÖPS, Leonigesamt88.(1037)14

00:12:29Astrid-Lindgren-Schule2009MÜLLER, Inagesamt96.(960)15

00:13:26GGS Herrenhauser Str.2009KRAMP, Victoriagesamt108.(1007)16

00:13:36me-sport2009AMTHOR, Hanna Alicegesamt111.(1042)17

00:14:01GGS am Neandertal2009TÖRNIG, Antoniagesamt113.(993)18

00:14:02GGS am Neandertal2009HOFFMANN, Miriamgesamt114.(982)19

00:14:16Otfried-Preußler-Schule2009ENGELBRACHT, Sinagesamt116.(1051)20

KINDER W8
00:08:58GGS am Neandertal2008SCHNEIDERS, Polly Ida Rosaliegesamt6.(991)1

00:09:03GGS Herrenhauser Str.2008KLASSEN, Sophiegesamt7.(1005)2

00:09:17Astrid-Lindgren-Schule2008GROMKE, Charlottegesamt9.(954)3

00:09:24Familien Fitness Center2008FELDER, Sinagesamt11.(967)4

00:09:25GGS Herrenhauser Str.2008KELLER, Esthergesamt12.(1004)5

00:09:33Förderschule am Peckhaus2008MANDLIK, Emelygesamt14.(971)6

00:09:43Katholische Grundschule2008PIECUCH, Ann-Juliegesamt17.(1030)7

00:10:042008HARMS, Marlenegesamt26.(1068)8

00:10:12GGS Herrenhauser Str.2008MIKIC, Milagesamt28.(1008)9

00:10:23GGS am Neandertal2008ELLSEL, Miagesamt32.(979)10

00:10:24Otfried-Preußler-Schule2008SPIES, Emilygesamt34.(1062)11

00:10:31Astrid-Lindgren-Schule2008REINKING, Annegesamt36.(961)12

00:10:31GGS am Neandertal2008KOCH, Johannagesamt38.(984)13

00:10:41Katholische Grundschule2008REINHARDT, Ann-Kathringesamt42.(1032)14

00:10:41GGS Herrenhauser Str.2008BARNSTORF, Sophiagesamt43.(994)15

00:10:47Förderschule am Peckhaus2008HUNKE, Fabiennegesamt44.(970)16

00:10:48GGS Herrenhauser Str.2008GILZ, Janagesamt46.(1001)17
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KINDER W8
00:11:07GGS am Neandertal2008DEMPF, Amaliagesamt54.(978)18

00:11:102008SCHÜLLER , Lina-Gisellegesamt56.(1078)19

00:11:11GGS am Neandertal2008JURLETA, Elisagesamt57.(983)20

00:11:12Katholische Grundschule2008BEHRENDT , Annagesamt58.(1019)21

00:11:19Otfried-Preußler-Schule2008BRUNS, Luciegesamt62.(1048)22

00:11:24Otfried-Preußler-Schule2008OLTMANN, Johannagesamt63.(1057)23

00:11:40GGS am Neandertal2008BÖHME, Carlagesamt67.(975)24

00:11:42GGS am Neandertal2008RUDERSDORF, Liagesamt69.(990)25

00:11:59Katholische Grundschule2008BARANOWSKI, Majagesamt77.(1018)26

00:12:00me-sport2008KOCIELNIK, Franziskagesamt78.(1045)27

00:12:06Katholische Grundschule2008RUDEL, Lina-Mariagesamt80.(1033)28

00:12:17Otfried-Preußler-Schule2008WÄLTER, Paulagesamt89.(1064)29

00:12:17Katholische Grundschule2008WACHENDORF, Tialdagesamt90.(1038)30

00:12:18Katholische Grundschule2008HEISTER, Charlottegesamt91.(1024)31

00:12:26GGS Herrenhauser Str.2008VEH, Romygesamt94.(1014)32

00:12:27me-sport2008SCHULZE , Charlottagesamt95.(1046)33

00:12:29GGS Herrenhauser Str.2008EREMEEV, Uljanagesamt97.(1000)34

00:12:30GGS Herrenhauser Str.2008UECKER, Ameliegesamt98.(1013)35

00:12:41Katholische Grundschule2008SCHORN, Klaragesamt99.(2074)36

00:12:45Katholische Grundschule2008HEINRICHS, Emely Sophiegesamt100.(1023)37

00:13:03Astrid-Lindgren-Schule2008KREMSER, Paulinagesamt102.(959)38

00:13:12Otfried-Preußler-Schule2008STÄHR, Sonjagesamt103.(1063)39

00:13:17TuS Erkrath2008ROOSMANN, Leagesamt104.(1065)40

00:13:242008JACOB, Chiaragesamt106.(1070)41

00:13:26GGS Herrenhauser Str.2008JECKEL, Leagesamt107.(1003)42

00:13:38Otfried-Preußler-Schule2008LABSCH, Sophiegesamt112.(1054)43

00:14:122008PATZKE, Julegesamt115.(1074)44

00:14:232008SANTOS, Laragesamt117.(1076)45

00:14:38Otfried-Preußler-Schule2008SCHÜTZ, Annegesamt118.(1059)46

KINDER W9
00:08:15LG Stadtwerke Hilden2007WIECHERS, Lenjagesamt1.(1041)1

00:08:24Katholische Grundschule2007ENGEL, Hannahgesamt2.(1021)2

00:08:31GGS Herrenhauser Str.2007CROMBACH, Juliagesamt3.(998)3

00:08:38Katholische Grundschule2007ONISCHKE, Mathildagesamt4.(1028)4

00:08:38Katholische Grundschule2007KRÜGER, Helenagesamt5.(1026)5

00:09:22Otfried-Preußler-Schule2007EIGEN, Francagesamt10.(1050)6

00:09:26Astrid-Lindgren-Schule2007KOCHERSCHEIDT, Hannahgesamt13.(958)7

00:09:41Astrid-Lindgren-Schule2007FUCHS, Saskiagesamt15.(952)8

00:09:43Katholische Grundschule2007SCHELLBERG, Marthagesamt16.(1034)9

00:09:48Astrid-Lindgren-Schule2007GENENNICHEN, Miragesamt18.(953)10

00:09:49GGS am Neandertal2007REINDERS, Valentinagesamt19.(987)11

00:09:50Katholische Grundschule2007WELDISHOFER, Sedagesamt20.(1039)12
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KINDER W9
00:09:51GGS am Neandertal2007HEITKÖTTER, Paulagesamt21.(981)13

00:09:54GGS am Neandertal2007HAUKE, Jessicagesamt22.(980)14

00:10:012007SCHNEEMANN, Janagesamt24.(1077)15

00:10:012007PFAFF, Katharinagesamt25.(1075)16

00:10:06Katholische Grundschule2007SCHMOLKE, Paulagesamt27.(1036)17

00:10:12Katholische Grundschule2007PIEPER, Lorenagesamt29.(1031)18

00:10:21Katholische Grundschule2007BÜDDECKER, Lara Mariegesamt31.(1020)19

00:10:24Astrid-Lindgren-Schule2007HILDEBRANDT, Lindagesamt33.(956)20

00:10:29Astrid-Lindgren-Schule2007BOCHSKANDL, Lara Jolinagesamt35.(951)21

00:10:312007SIMON, Ameliegesamt37.(1080)22

00:10:32Astrid-Lindgren-Schule2007SPIECKER, Leoniegesamt39.(965)23

00:10:33Astrid-Lindgren-Schule2007SÖRGEL, Antoniagesamt40.(964)24

00:10:372007CARLA, Beermanngesamt41.(1067)25

00:10:50me-sport2007HAENEL, Annikagesamt47.(1043)26

00:10:54GGS Herrenhauser Str.2007GROBEN, Leagesamt49.(1002)27

00:10:55GGS am Neandertal2007REUTER, Lucygesamt50.(988)28

00:11:052007LUDWIG, Sophiegesamt52.(1071)29

00:11:082007LUSTIG, Charlottegesamt55.(1072)30

00:11:142007SOWA, Louisagesamt60.(1081)31

00:11:14Katholische Grundschule2007SZULZYK, Lenagesamt61.(2085)32

00:11:30Astrid-Lindgren-Schule2007HENKEL, Juliegesamt64.(955)33

00:11:312007ADRIAN, Carolinegesamt65.(1066)34

00:11:37Astrid-Lindgren-Schule2007SCHMIDT, Hannahgesamt66.(963)35

00:11:52Otfried-Preußler-Schule2007DEJA, Dariagesamt73.(1049)36

00:11:55Förderschule am Peckhaus2007BENLAKHDIM, Aminagesamt74.(968)37

00:11:57GGS Herrenhauser Str.2007SPIES, Miriamgesamt75.(1011)38

00:11:59GGS Herrenhauser Str.2007KOC, Durugesamt76.(1006)39

00:12:01Astrid-Lindgren-Schule2007TAPPEN, Stellagesamt79.(966)40

00:12:08Förderschule am Peckhaus2007COULEUR, Leoniegesamt81.(969)41

00:12:10Otfried-Preußler-Schule2007SKERRA, Merlegesamt82.(1060)42

00:12:11GGS Herrenhauser Str.2007SCHMIDT, Leonagesamt84.(1010)43

00:12:12GGS Herrenhauser Str.2007CASPAR, Sophiagesamt85.(996)44

00:12:12GGS Herrenhauser Str.2007POLEDNA, Josefinegesamt86.(1009)45

00:12:14GGS am Neandertal2007CREMER, Alexagesamt87.(976)46

00:12:242007VIEWEG, Idagesamt92.(1082)47

00:12:242007HOLSTEIN, Nelgesamt93.(1069)48

00:12:532007SIEMENS, Emmalottegesamt101.(1079)49

00:13:21Astrid-Lindgren-Schule2007SCHMIDT, Majagesamt105.(962)50
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